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Link do produktu: https://hitparts.pl/blotnik-przedni-prawy-isuzu-d-max-1106-0612-0e-8973873670-p-28559.html

BLOTNIK PRZEDNI PRAWY ISUZU D-MAX,
11.06-06.12 OE: 8973873670

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis: btotnik przedni
Strona zabudowy: przdd strona prawa (strona pasazera)
Informacje dodatkowe: z otworami na naktadke btotnika

Stosowany: ISUZU D-MAX, 11.06-06.12

Producent czesci: Zamiennik
Numery oryginalne: 8973873670

233,00 zt
394002-1
8973873670
5901532099706

Polcar
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